
UCHWAŁA NR 32/1579/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Robertowi Preusowi Dyrektorowi Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, do dokonywania czynności 
związanych z partnerskim udziałem w realizacji projektu „Erasmus+ Scientific literacy at the 
school: improving strategies and building new practices of science teaching in early years 
education”, w tym podpisywania umów międzynarodowych, w ramach ww. projektu. 
             2. Podpisanie umów, o których mowa w ust. 1, wymaga kontrasygnaty Skarbnika     
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 19/583/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


